給与所得等に係る特別徴収の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

                       年   月   日

池田町長   殿

特別徴収義務者

住所または所在地

氏名または名称

(代表者氏名 )

法  人  番  号

指  定  番  号

申請される届出者  氏名            ℡

※平成２８年１月１日以降の申請には、法人番号の記載が必要です。（個人事業主の場合は不要です。）

地方税法施行令第４８条９の１０及び池田町町税条例第４６条の４の規定に

より、町・県民税 (特別徴収 )の納期の特例について次のとおり届け出ます。

理由

※該当する番号に○をつけてください。

１．給与の支払いを受ける者が常時 10 人未満ではなくなったため

２．その他（理由：                       ）

この届出書を提出する日における

給与支給人数

常時雇用        人

臨時雇用        人

その他の事項

◎注意事項

この届出書を提出した日の属する納期の特例期間から特例の効力が失われることになります。

 (例)この届出書を提出した日が 3 月の場合の納期限

   12～3 月分（提出日の月と以前月分） ⇒ 4 月 10 日まで

    4～5 月分（提出日の月以降分）    ⇒ 翌月 10 日まで

【提出先】〒910-2512 福井県今立郡池田町稲荷３５－４ 池田町役場 住民税務課